noflram de communi confilio amicorum fuorum nobis eandem terram

conceffit et quietam in perpetuum clamauit ita fcilicet quod pro hac con-

ceffione et quieta clamacione dedimus ei afcambium et prefenti carta

noflra confirmamus terram de Kenny verfus occidentem in fchii-a noflra
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de Kyngoldrum • Tenendam fibi et heredibus fuis de nobis et fuccelTbribus

noftris inperpetuum cum hominibus fuis natiuis de Kenny cum merchetis

et blodwetis hominum fuorum manencium fuper prediftam terram nof-

tram cum libertate et quieta clamacione multure de domo fua propria et

cum omnibus aliis pertinenciis fuis libere et quiete plenarie et honorifice

de omnibus feruiciis excepto forinfeco feruicio domini regis de predifta

terra • Keddendo inde nobis annuatim vnam libram piperis vel duodecim

denarios ad pentecoften • Preterea conceflimus ei et heredibus fuis liber-

tatem et licenciam de communi focali et communi paftura et eciam de

libero exitu habendis ad pafturam communem in fchira de Kyngoldrum

cum hominibus omnibus noftris iuxta fe manentibus fuper terras noftras

fiue eas in manibus noftris tenuerimus fiue eas aliis quocunque modo

tradiderimus • Promifimus eciam bona fide pro nobis et fucceflbribus

noftris quod iam diftam terram varantizabimus difto Valtero et heredi-

bus fuis per reftas diuifas fuas per quas eidem Valtero perambulata fuit

et tradita prefentibus bone memorie • G • abbate noftro • E • [Ji] de Lam-

beley tunc Priore Clemente et Jordano e monachis noftris vnacum • H •

Cambron vicecomite de Forfar et Ranulpho de Strathechin et multis aliis •

Vt autem hcc conceffio noftra ficut predi6tum eft futuris temporibus rata

permaneat prefens fcriptum per figilli noftri attentici appofitionem faci-

mus roborari teftibus Dionifio decano de Forfar magiftro • G • de Crafurd

magiftro Petro de Caftiltarris domino Serlone clerico domino Magnus

filio comitis domino T • Malherbe [vicecomite] de Forfar domino Anegus

fiho comitis • A • fenefcallo domini abbatis de Abirbroth Keraldo iudice

domini Regis Margundo filio Albe et Yfaac de Forfar •

xladynton molendinum • Carta de dimidia marca •

[307] (Jmnibus prefentes Htteras vifuris vel audituris Willelmus de Vallibus

eternam in Domino falutem • Nouerit vniuerfitas veftra me caritatis in-
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tuitu et pro falute anime bone memorie regis Willelmi domini mei et pro

lalute anime mee et anteceflbrum meorum et fucceflbrum meorum cledifTe

et conceffifle et hac carta mea confirmafle Deo et ecclefie Sandi Thome

martiris de Aberbrothoc et monachis ibidem Deo feruientibus et feruituris

in puram et perpetuam elemofinam vnam dimidiam marcam argenti an-

nuatim percipiendam ad fefl;um San6li Martini de me et heredibus meis in

molendino meo de Hadindon vidcHcet per manus illius quicunque pre-

dictura moleudinum tenuerit • Et vt hec donacio mea firma et inconcuffa

inperpetuum teneatur • prefenti fcripto figiUum meum dignum duxi

apponendum • Tefl^ibus domino R • epifcopo Roflbnfi Domino • G • epifcopo

Brechinenfi • Magifl;ro • H de Munrof • Domino Adam Olifart et Willelmo

[fiUo] eius • A fenefcaldo abbatis de Aberbrothoc • Nicholao de Wartre •

R de Ballecatin • T • clerico de Ardiii • W de Sei G de Windele-

fouer et multis aliis

i receptum pro eadem marca foluenda •

[308] Alexander de WaUibus miles dilefto et fideli tenenti qui pro tempore

molendinum fuum tenuerit falutem in Domino • Mandamus tibi et firmiter

precipimus quatinus viris rehgiofis abbati et conuentui de Aberbrothoc

vel eorum certo attornato prefentes litteras deferenti vnam dimidiam

marcam argenti finguUs annis ad fefl;um Sancli Martini in yeme in qua

diftis religiofis tenemur fecundum tenorem cartarum anteceflTorum nof-

trorum de firma molendini noftri de Hadinton habere facias et fokiere

non contradicas • prefentes htteras dictis religiofis per eorum attornatum

remittendo • In cuius rei teftimonium litteras noftras tibi mittimus pa-

tentes • Datum apud Dirlton anno Domini coillefimo ducentefimo feptu-

agefimo •
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Ijaurencii villa foluit dimidiam petram cere •

[309] (Jmnibus hoc fcriptum vifuris uel audituris Valterus Cummin comes de

Meneteth falutem • Noueritis me conceffiffe et confirmafTe donum quod

dominus Alexander de Striuilyn miles et fidelis meus contulit monachis

de Aberbrothoc prout continetur in carta fua fubfcripta quam di6tis mo-

nachis contulit • Omnibus has literas uifuris uel audituris Alexander de

Striuilyn • falutem in Domino • Nouerit uniuerfitas uellra me pro falute

anime mee et anime bone memorie Ermengardis filie domini mei aegis

Alexandri et anteceflTorum et heredum meorum dediffe et conceffilfe et hac

carta mea confirmafTe Deo et ecclefie Santti Thome martiris de Aberbro-

thoc et monachis ibidem Deo feruientibus et feruituris in puram et perpe-

tuam elemofinam fingulis annis ad luminare predifte ecclefie de me et

heredibus meis dimidiam petram cere ad nundinaf de Monros percipien-